๗๘-๖๐๐๒-๘๙-๖ ยี่ห้อ HINO รุ่น FF๑๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์/อะไหล่ รถกระเช้าไฟฟ้ายกสูงได้ ๑๕ เมตร หมายเลข ๗๘-๖๐๐๒-๘๙-๖ ยี่ห้อ HINO รุ่น 
FF๑๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๙๒๖.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์) 
รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖